Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Diretor-Presidente da MT-PREV, torna público para conhecimento dos aposentados e pensionistas abaixo relacionados,
que deverão comparecer à Mato Grosso Previdência-MTPREV (antiga Suprev), localizada nas dependências da Secretaria
de Estado de Gestão.

Alerta que o não comparecimento no prazo de 05 (cinco) dias a partir da data da publicação implicará no bloqueio do
benefício e, posteriormente, poderá ensejar o cancelamento do mesmo.

Interessada CPF

1 LUZIA MARIA DE CAMPOS 326.091.751-91

4 JOÃO BATISTA DO NASCIMENTO 141.888.301-82

Cuiabá - MT, 11 de junho de 2015.

(original assinada)

Ronaldo Rosa Taveira

Diretor-Presidente da MTPREV

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 551e09ef

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T09:17:11-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial